
Uchwała nr 16/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: uchylenia Regulaminu Zarządu Okręgu oraz regulaminów komisji problemowych 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchyla się z dniem 23.05.2022 r. obowiązujący regulamin pracy Zarządu Okręgu oraz 

obowiązujące regulaminy: Komisji Organizacyjnej i Odznaki, Komisji ds. Młodzieży, Komisji ds. 

Ochrony Wód, Komisji Zagospodarowania Wód i Komisji Inwestycyjno-Finansowej.  

2. Zobowiązuje się: 

 Wiceprezesa Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych oraz Sekretarza Zarządu Okręgu do 

opracowania projektu regulaminu pracy Zarządu Okręgu oraz Komisji  Organizacyjnej i 

Odznaki, 

 Wiceprezesa Zarządu Okręgu ds. Młodzieży do opracowania projektu regulaminu Komisji 

ds. Młodzieży,  

 Wiceprezesa Zarządu Okręgu ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód do opracowania 

projektu regulaminów Komisji ds. Ochrony Wód i Komisji Zagospodarowania Wód, 

 Skarbnika Zarządu Okręgu do opracowania projektu regulaminu Komisji Inwestycyjno-

Finansowej.  

3. Zobowiązanie określone w ust. 2 należy wykonać do dnia 18.05.2022 r. poprzez przedłożenie 

projektów regulaminów do Biura Zarządu Okręgu. 

4. Całościowy nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

    Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes ZO PZW 

         ZO PZW we Wrocławiu       we Wrocławiu 

Leszek Markiewicz      Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


